rivolgersi al Custode Giudiziario. 

Per le operazioni di liberazione del compendio e le tempistiche informarsi presso il Custode 

Giuziario I.v.g.; in ogni caso la liberazione avverrà secondo le vigenti normative di legge ai sensi 

dell’art. 560 c.p.c.. 

PREZZO BASE: €167.773,00 

(euro centosessantasettemilasettecentosettantatre/00); 

Offerta minima ricevibile: € 125.830,00 

(euro centoventicinquemilaottocentotrenta/00); 

Rilancio Minimo €2.000,00 

(euro duemila/00) 

Cauzione: 10% del prezzo proposto. 

*** 

CONDIZIONI GENERALI DELLA VENDITA E DEFINIZIONI 

1) Tutti tranne il debitore sono ammessi a presentare offerte di acquisto degli immobili oggetto di avviso.